
Zarządzenie nr 2/23 

 Burmistrza Lidzbarka 

 z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek za usługi w zakresie ambulatoryjnej opieki lekarskiej i pielęgniarskiej  

dla pacjentów niebędących mieszkańcami Gminy Lidzbark 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam dla pacjentów niebędących mieszkańcami Gminy Lidzbark opłatę za korzystanie z usług  

w zakresie ambulatoryjnej opieki lekarskiej i pielęgniarskiej w wysokości 70 złotych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem odpisania.  

 

 

 

 

 

/-/ Maciej Sitarek 

          Burmistrz Lidzbarka 

 


